
Uchwała  nr  17/20

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z
dnia 23.04.2020r.

w sprawie: zaopiniowania wniosku Zarządu w przedmiocie podziału nadwyżki bilansowej 
                        za rok 2018 i za rok 2019.

                        Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w
Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 statutu Spółdzielni postanawia:

§ 1

Pozytywnie zaopiniować Walnemu Zgromadzeniu wniosek Zarządu w przedmiocie podziału
nadwyżki bilansowej za rok 2018 i za rok 2019, a mianowicie:

-  kwotę  1.000.000,00  zł   z  zysku  za  rok  2018  przeznaczyć  na  zasilenie  funduszu
remontowego- 
  centralnego zasobów mieszkaniowych,

- kwotę 11.244,47 zł z zysku za rok 2018 przeznaczyć na fundusz zasobowy,

- kwotę 2.000.000,00 zł  z zysku za rok 2019 przeznaczyć na pokrycie wydatków związanych 
  z eksploatacją i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym członków,

- kwotę 1.064.365,87 zł  z zysku za rok 2018 pozostawić na wyniku do podziału w latach  
  następnych,

- kwotę 1.105.467,86 zł z zysku za rok 2019 pozostawić na wyniku do podziału w latach 
  następnych.

§ 2

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów:
- za podjęciem uchwały było głosów: 14
- przeciw uchwale było głosów         : 00
- wstrzymało się głosów                    : 00
na obecnych  14 członków Rady Nadzorczej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


